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Чемпіонат U-19
2017/18 10-й тур, Матч №66

Субота, 21.10.2017, 14:00, "Лтава", Полтава. 13°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

1 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Різник Дмитро
15 Кравчук Вячеслав
16 Дмитрієв Артем
8 Бородай Владислав (К)
10 Миць Ярослав
7 Соболевський Кирило
2 Товстий Максим
13 Черткоєв Інал
5 Дудка Микита
3 Червак Вадим
19 Галата Денис

Запасні
12 Солобчук Костянтин
20 Юрченко Ілля
18 Кожевніков Олександр
14 Ширіпа Данило
11 Ботвинко Ярослав
9 Мосійчук Назар
17 Котов Костянтин

Тренер
Мандрієвський Вадим

1 Уманський Віталій
18 Черниш Денис
4 Таловєров Максим
34 Снурніцин Ігор
5 Городенко Олександр
9 Морозюк Олександр
15 Боровик Олексій
21 Бичек Костянтин
10 Максименко Пилип
19 Зубашівський Володимир
77 Войтюк Олександр (К)

Запасні
72 Тупчій Андрій
99 Прокопчук Дмитро
7 Ступнік Михайло
23 Нечаєв Максим
6 Пічугін Сергій
11 Русьян Сергій
33 Самчук Даніїл

Тренер
Уманець Руслан

Арбітр:
Леськів Ярослав
Асистент 1:
Кобялко Руслан
Асистент 2:
Ступак Дмитро
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 10-й тур, Матч №66
Субота, 21.10.2017, 14:00, "Лтава", Полтава. 13°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 1 : 2 «Олімпік» Донецьк
10 Миць Ярослав
20 Юрченко Ілля 3'

20' 77 Войтюк Олександр

19 Галата Денис 24'

38' 9 Морозюк Олександр

16 Дмитрієв Артем 45+1'

45+1' 21 Бичек Костянтин

46' 5 Городенко Олександр
33 Самчук Даніїл

2 Товстий Максим
11 Ботвинко Ярослав 46'

50' 15 Боровик Олексій

10 Миць Ярослав 61'

19 Галата Денис
14 Ширіпа Данило 68'

70' 33 Самчук Даніїл
11 Русьян Сергій

74' 10 Максименко Пилип
99 Прокопчук Дмитро

78' 77 Войтюк Олександр
7 Ступнік Михайло

81' 11 Русьян Сергій
13 Черткоєв Інал

18 Кожевніков Олександр 83'

5 Дудка Микита
9 Мосійчук Назар 83'

86' 99 Прокопчук Дмитро

11 Ботвинко Ярослав 88'

89' 9 Морозюк Олександр
6 Пічугін Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


